
平成３０年度定時総会 
 

 

 

                       平成３１年３月３１日（日）午前１０時より 

                      定時総会が開催されました。 

                       

                       

 

 

     

      ９時３０分より受付が始まりました。 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 

休日の忙しい中、５９名の方にご参加いただきました。 

 

 

 

 

 

                       集会所の靴箱も今日はたくさんの靴でいっぱいです。 

 

 

 

 

 

 

  事務局より 

 「委任状を含め、会員の 1/2以上の出席という 

  要件を満たした」と報告がありました。 

 

 

 



 

 

 

議長が指名され、早速議案審議が始まりました。 

 

 

 

 

 

 

 

   会員の方からご質問、ご意見を頂きました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

役員からの回答が続きます。 

 

                          

 



 

 

                          会計報告、会計監査報告がありました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成３１年度新役員が紹介されました。 

１年間、どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

                          会長より 

                         定時総会の閉会宣言がなされました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成３０年度ユーカリが丘一丁目自治会役員 

 

本日はお忙しい中、ご出席いただきましてありがとうございました。 

１年間という短い任期ではありましたが、精一杯務めさせていただきました。 

今後とも自治会活動において、会員の皆様のあたたかいご指導・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

文責＆写真：出川 


